МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА КИРИЛЛОВИЧА ПРОСОЕДОВА
ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА»

ПРИКАЗ
27.09.2024 № 341

г. Георгиевск

Об утверждении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников^по литературе в 2024/25 учебном году

На основании приказа управления образования администрации
Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 27.08.2024 г.
№1844 «Об утверждении графика, мест проведения и единого времени начала
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном
году», приказа МБОУ СОШ №1 им А.К. Просоедова г. Георгиевска от
02.09.2024 г. №307 «Об организации и проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги школьного • этапа всероссийской олимпиады
школьников по литературе в 2024/25 учебном году (далее - школьный этап
олимпиады по литературе (приложение 1).

2. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа
олимпиады по литературе (приложение 2).

3. Заместителю директора по УВР Еремизиной Т.Е.:
3.1. Довести настоящий приказ до сведения классных руководителей,

учителей - предметников.
3.2. Разместить настоящий приказ и протоколы проведения школьного

этапа олимпиады по литературе на официальном сайте МБОУ СОШ №1 им
А.К. Просоедова г. Георгиевска.

4. Классным руководителям:
4.1. Довести настоящий приказ до сведения участников школьного этапа

олимпиады по литературе, а также их родителей (законных представителей).
4.2. Подготовить грамоты для победителей и призёров школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по литературе в соответствии с
приложением не позднее 30.09.2024 года.

5. Контроль за исполнением Настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 1
им. А.К. Пррсоедова г. Георгие

С приказом ознакомлены: «^2 Х» 09.2024

' МБОУ СОШ №
ИМ. А.К. ПРОСО»
\ Г rfok«BCKA J

Н.И. Казадаева

:мизина Т.Е.

Приложение 1
к приказу от 27.09.2024г. № 341

Итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
литературе в 2024-2025 учебном году

№ п/п Ф.И.О. Класс Пол Итого Статус
1 Демина Елизавета Алексеевна 5 Ж 63 Призёр
2 Демина Екатерина Максимовна 5 Ж 55 Призёр
3 Землякова Элина Антоновна 5 Ж 39
4 Магердумов Давид Артурович 5 М 35
5 Шевелева Альбина Михайловна 5 Ж 28
6 Кодабашян Элина Арамовна 6 Ж 70 Призёр
7 Аракелов Артем Эдуардович 6 М 60 Призёр
8 Лавров Артём Николаевич 6 м 40
9 Григоращенко Юлия Ивановна 6 ж 20
10 Амбарцумян Арианна Арамовна 6 ж 0
И Кодабашян Элина Арамовна 6 ж 70 Призёр
12 Айрапетов Сергей Анатольевич 7 м 70 Призер
13 Лосевский Никита Дмитриевич 7 м 60 Призер
14 Горягин Илья Игоревич 7 м 40
15 Хачатурян Артём Александрович 7 м 40
16 Федоров Кирилл Константинович 7 м 30
17 Панченко Моисей Павлович 7 м 20
18 Перепелицина Арина Николаевна 8 ж 70 Призёр
19 Ромахина Мария Петровна 8 ж 60 Призёр
20 Ворощенко Егор Александрович 8 м 30
21 Едигарян Лилиана Владимировна 8 ж 30
22 Назарьянц Зарина Арамовна 8 ж 30
23 Пахомова Вероника Алексеевна 9 ж 75 Победитель
24 Сингурова Виолетта Алексеевна 9 ж 75 Победитель
25 Кияницын Владислав Игоревич 9 м 65 Призёр
26 Перевалова Кира Вячеславовна 9 ж 40
27 Савкина Екатерина Дмитриевна 9 ж 20
28 Ланских Кирилл Александрович 9 м 10
29 Гусейнова Алина Ислам кызы 10 ж 80 Победитель
30 Мирзоян Людмила Николаевна 10 ж 65 Призёр
31 Пащенко Каролина Сергеевна 10 ж 65 Призёр
32 Воронцова Алёна Евгеньевна 10 ж 40
33 Мумчан Жанна Абкаровна 10 ж 40
34 Ким Лиана Леонидовна 10 ж 35
35 Ворощенко Елизавета Александровна 11 ж 80 Победитель
36 Сурова Анастасия Сергеевна 11 ж 65 Призёр
37 Антонян Левон Геворгович 11 м 5
38 Арушанян Милена Овиковна 11 ж 5
39 Жижкунова Анна Александровна ж 5

Приложение 2
к приказу от 27.09.2024г. № 341

Список победителей и призёров школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по литературе

в 2024-2025 учебном году

№
п/п

Ф.И.О. Класс Пол Итого Статус

1 Демина Елизавета Алексеевна 5 Ж 63 Призёр
2 Демина Екатерина Максимовна 5 Ж 55 Призёр
3 Кодабашян Элина Арамовна 6 Ж 70 Призёр
4 Аракелов Артем Эдуардович 6 М 60 Призёр
5 Айрапетов Сергей Анатольевич 7 М 70 Призер
6 Лосевский Никита Дмитриевич 7 М 60 Призер
7 Перепелицина Арина Николаевна 8 Ж 70 Призёр
8 Ромахина Мария Петровна 8 Ж 60 Призёр
9 Пахомова Вероника Алексеевна 9 Ж 75 Победитель
10 Сингурова Виолетта Алексеевна 9 ж 75 Победитель
11 Кияницын Владислав Игоревич ' 9 м 65 Призёр
12 Гусейнова Алина Ислам кызы 10 ж 80 Победитель
13 Мирзоян Людмила Николаевна 10 ж 65 Призёр
14 Пащенко Каролина Сергеевна 10 ж 65 Призёр
15 Ворощенко Елизавета Александровна 11 ж 80 Победитель
16 Сурова Анастасия Сергеевна 11 ж 65 Призёр

ДиректорМБОУ СОШ № 1
им. А.К. Просоедова г. Георгиеве

МБ0УС0Ш№1
5 51 ИМ. А.К. ПРОСОЕДОВА « о Г

W&5 с. ГЕОРГИЕВСКА /§^

Н.И. Казадаева